ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ________

 к договору № ___________ от ___.___.20___г.

	 «___» ____________ 2015г.
	г. Ставрополь

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ФГБОУ ВПО Ставропольский ГАУ (по тексту - Университет), на основании бессрочной лицензии № 1917, серии ААА № 002004, выданной 05.10.2011г Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки Российской Федерации, и свидетельства о государственной аккредитации серии 90А01 №0001045 (рег. № 0981) сроком действия до 29.04.2020г, в лице проректора по дополнительному образованию, доцента Лисовой Ольги Михайловны, действующего на основании Приказа № 288 от 20 апреля 2015г., с одной стороны,

ЗАКАЗЧИК: _____________________________________________________________________________, с другой стороны,

В ходе переговоров Стороны пришли к соглашению о  следующем:

1. В разделе реквизиты сторон, изменить банковские реквизиты Исполнителя на:

«УФК по Ставропольскому краю (2133 ФГБОУ ВПО СГАУ) л/с 20216Х49680, р/с 40501810700022000002 в  Отделение Ставрополь г. Ставрополь, БИК 040702001».
Реквизиты паспорта Потребителя изменить на: паспорт серии ________ № _____________, выдан _____________________________________________________________________________________________.
2. Пункт 1.1. Договора изменить изложив в следующей редакции:

«1.1. По  Настоящему  Договору  Исполнитель берет на себя обязательство по оказанию платных образовательных услуг в сфере высшего образования, по подготовке «Заказчика», по направлению (специальности) ________________________________________________________________________________, форма обучения ________________, уровень образования - бакалавр. Нормативный срок обучения составляет _____________________, Срок обучения в соответствии с учебным планом составляет ___________________.»
3. Подпункт 4.1.1. договора дополнить абзацем следующего содержания:

«Заказчик производит оплату за ___курс обучения (2014/2015 учебный год) по безналичному расчету в сумме ________________ рублей, НДС не начисляется, в сроки и порядке, указанном в Настоящем Договоре.»

4.  Остальные условия Договора не изменяются и не дополняются и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

5. Настоящее Дополнительное Соглашение составлено в трех экземплярах имеющих одинаковую юридическую силу.

6. Настоящее Дополнительное Соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Договора.
	Исполнитель:

ФГБОУ ВПО Ставропольский ГАУ

Адрес: 355017, г. Ставрополь, пер. Зоотехнический, 12

ИНН 2634003069, КПП 263401001

УФК по Ставропольскому краю (2133 ФГБОУ ВПО СГАУ),

л/с 20216Х49680,

р/с 40501810700022000002

в Отделение Ставрополь

г. Ставрополь, БИК 040702001

ОКТМО 07701000001

КБК 00000000000000000130

Проректор по дополнительному образованию

_____________________ О.М. Лисова
	Заказчик:

________________________________________
Адрес: ___________________________________ __________________________________________ __________________________________________
Паспорт серии ______ № ___________ выдан _____________________________________________________________________________________________________________________________.
Тел. _______________________________
________________________________________